天理市公告第 58号

 土地区画整理法施行令（昭和 30年政令第 47号）第 19条の規定により、大和

都市計画事業山の辺第一工区Ａ工区土地区画整理審議会委員の選挙期日を令和

４年２月 27日と定めたので公告する。

 なお、この選挙について同令第 20条の規定により作成する選挙人名簿を、同

令第 21条第１項の規定により、下記のとおり公衆の縦覧に供する。

   令和３年 12月２日

天理市長 並河 健

記

    １ 縦覧期間

      令和４年１月４日から令和４年１月 17日まで

    ２ 縦覧時間

      午前８時 30分から午後５時 00分まで

    ３ 縦覧場所

      天理市川原城町 605番地

      天理市役所 建設部 都市整備課 区画整理推進室